
Zarządzenie nr OB.0050.178.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 
w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Suchy Dąb w 2017 

roku 

 

 

 Na podstawie § 11 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.               

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16, poz. 151) oraz Wytycznych 

Wojewody Pomorskiego w sprawie wykonywania zadań obronnych w województwie 

pomorskim w 2017 r. stanowiących załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2672016 Wojewody 

Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie pomorskim w 2017 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wójt Gminy Suchy Dąb prowadzi kontrolę wykonywania zadań obronnych zgodnie  

   z wymogami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r., w sprawie kontroli 

wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16, poz. 151, z późn. zm.). 

 

§ 2 

1. Wójt Gminy Suchy Dąb zatwierdza „Plan kontroli wykonywania zadań obronnych    

 w jednostkach organizacyjnych Gminy Suchy Dąb w 2017 r.” 
2. Plan kontroli, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

Kontrola realizacji zadań z zakresu wykonywania zadań obronnych odbywać się może na 

podstawie zatwierdzonego, rocznego planu kontroli, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 

Przewodniczącego Zespołu prowadzącego kontrolę zobowiązuję się do sporządzenia, w terminie 

7 dni roboczych od jej zakończenia, protokółu z przeprowadzonej kontroli. Jeden egzemplarz 

protokółu, po podpisaniu przez Wójta pozostaje w skontrolowanej jednostce. 

 

§ 5 

W przypadku stwierdzenia rażących nieprawidłowości w realizacji zadań przewiduje się 

przeprowadzenie dodatkowych kontroli doraźnych. 

 

§ 6 

Nadzór nad realizacją wyżej wymienionych zadań powierza się Pełnomocnikowi Ochrony. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 


